МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ №4  ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ

СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА
 АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО

Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 07.03.2024 г.                                                                        № 106

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении изменений  в действующие Правила приема
на обучение по программам начального общего,
основного общего, среднего общего образования

в МБОУ лицей № 4  г.Славянска-на-Кубани

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

нормативных документов МБОУ лицея №4  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения, вносимые  в действующие «Правила приема на

обучение по программам начального общего, основного общего, среднего
общего образования в МБОУ лицей № 4  г.Славянска-на-Кубани».

2. Опубликовать на сайте новую редакцию «Правил  приема на обучение
по программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования в МБОУ лицей № 4  г.Славянска-на-Кубани».

Директор лицея № 4       И.В.Шутенко

		2024-03-11T10:36:24+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа